Совет городского поселения «Забайкальское»

РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск
от « 08 » апреля 2009 г.                                                                № 65

О мнении населения
по вопросу изменения границы
городского поселения «Забайкальское»

Рассмотрев документы и материалы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации городского поселения «Забайкальское», руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей Устава городского поселения «Забайкальское», Совет городского поселения «Забайкальское»,
РЕШИЛ:
1. Считать возможным изменение границы городского поселения «Забайкальское», не влекущее отнесение территории отдельных входящих в его состав населенных пунктов к территориям других муниципальных образований, в границах согласно Приложению 6.8 к проекту закона Забайкальского края «О внесении изменений в Закон Читинской области «Об установлении границ, наименований вновь образованных муниципальных образований и наделении их статусом сельского, городского поселения в Читинской области».
2. Настоящее решение довести до сведения сельских поселений «Абагайтуйское», «Билитуйское», Даурское» и предложить Советам данных поселений выразить мнение население о возможности (невозможности) указанного изменения границ сельских поселений «Абагайтуйское», «Билитуйское», «Даурское» путем принятия соответствующего решения.
3. Контроль за исполнением насоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Забайкалец»

Председатель Совета
Городского поселения «Забайкальское»                                     С.П. Галкин